ПРИКАЗ № 69-7

от 01.09.2020 года

по Кременской средней школе

 «О создании на базе муниципального

казённого общеобразовательного учреждения

«Кременская средняя общеобразовательная школа»

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»»

 В целях реализации Национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в

соответствии с письмом министерства образования и науки Калужской области от

14.01.2020 г. № 09-021/38-20, перечнем муниципальных общеобразовательных

организаций, участвующих в реализации мероприятий национальных проектов в 2020-

2021 годах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на базе школы по адресу: Калужская область Медынский район, с.Кременское, д.126

2. Утвердить Положение Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МКОУ «Кременская средняя общеобразовательная школа»

(Приложение 1).

3. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МКОУ «Кременская средняя общеобразовательная школа»

(Приложение 2).

 4.Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «Кременская средняя

общеобразовательная школа» (Приложение 3).

5. Руководство Центром образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» возложить на заместителя директора по УВР, учителя технологии Алехина М.В.

 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                          Директор школы __________________ /Грищенко В.А./

Приложение 2

К Приказу № 69-7 от 01.09.2020 г.  «О создании на базе муниципального

казённого общеобразовательного учреждения

«Кременская средняя общеобразовательная школа»

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»»

Штатное расписание

Центра образования цифрового и  гуманитарного профилей «Точка роста»

Категория персонала Позиция (содержание

деятельности)

ФИО

Управленческий

персонал

Руководитель  Алехин М.В.

Основной персонал

(учебная часть)

Педагог дополнительного

образования

Румянцева В.Н.

Алехин М.В.

Педагог по предмету «ОБЖ» Краснов Э.А.

Педагог по предмету

«Технология»

Алехин М.В.

Педагог по предмету

«Информатика»

Хамидова Э.С.

Педагог по шахматам  Алехин М.В.

Директор                           В.А.Грищенко